
HORAIRES A PARTIR DU 2 SEPTEMBRE 2021



20 NICE - AIX-EN-PROVENCE - MARSEILLE

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 01 JANVIER 2022 Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications

Du lundi au 

samedi
Tous les jours Tous les jours Vendredi

Du lundi au 

samedi
Vendredi

Lundi Mardi 

Mercredi Jeudi 

Samedi 

Dimanche

Vendredi
Vendredi et 

dimanche

Pas de descente à Aix dans ce sens A B-D-E A B-D-E B-C-D-E

MARSEILLE - Gare St Charles 08:45 10:45 12:50 14:30 17:30 17:30

AIX EN Pce - Gare Routière 09:15 11:25 13:20 14:00 15:00 16:30 18:00 18:00 20:30

CHATEAUNEUF LE ROUGE - Le Village 13:35

POURCIEUX - Centre 13:40

ST MAXIMIN - Etablissements scolaires 12:00 14:00

TOURVES - Halte Routière 14:15

BRIGNOLES - Halte Routière 10:05 12:20 14:30 14:45 17:15 18:45

FLASSANS - Peyrouas 4 Chemins 14:45

LE LUC - Rond Point de L'Europe 15:00

VIDAUBAN - La Coulette St Georges 15:15

LE MUY - Jonquières 15:30

PUGET SUR ARGENS - Centre Commercial 15:40 19:35

FREJUS - Halte Routière 13:20 15:50

MANDELIEU - Avenue de Lattre de Tassigny 11:10 13:45 16:20 15:45 16:30 18:15 19:35 20:10 22:15

LE CANNET - Office de Tourisme 11:20 14:00 16:30 15:55 16:45 18:30 19:45 20:20 22:25

NICE - Aéroport 11:35 14:10 16:45 16:10 17:00 18:45 20:20 20:35 22:45

NICE - Gare Routière 12:00 14:25 17:05 16:30 17:20 19:05 20:25 20:50 23:10

Transporteur : Notes

PHOCEENS CARS A - Ne circule pas les jours fériés

62, avenue de l'Arbre Inférieur B - Le départ du vendredi 27 mai est décalé au mercredi 25 mai

06000 NICE C - Le départ du dimanche 5 juin est décalé au lundi 6 juin

Tél : 04 93 85 62 15 D - Le départ du vendredi 11 novembre est décalé au jeudi 10 novembre

E - Circule uniquement en période scolaire 

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour vous garantir les meilleures conditions 

d'accueil (disponibilité de l'emplacement), nous vous recommandons d'effectuer une réservation 

36h avant votre départ auprès du service-clients

Horaires, réservations et boutique en ligne

Service-clients 0809 400 013

zou.maregionsud.fr

Prix d’un 

appel local



20 MARSEILLE - AIX-EN-PROVENCE - NICE

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 01 JANVIER 2022 Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications

Du lundi au 

samedi
Tous les jours

Du lundi au 

samedi
Vendredi Tous les jours Vendredi

Vendredi et 

dimanche

Vendredi et 

dimanche

Du lundi au 

samedi
Dimanche

Pas de montée à Aix dans ce sens A A B-D-E B-D-E B-C-D-E B-C-D-E

NICE - Gare Routière 06:00 07:35 09:25 10:15 12:00 13:00 14:00 16:00 17:15 17:15

NICE - Aéroport 06:15 08:00 09:40 10:30 12:15 13:15 14:15 16:15 17:45 17:45

LE CANNET - Office de Tourisme 06:40 08:20 10:00 10:50 12:40 13:40 14:40 16:40 18:05 18:05

MANDELIEU - Avenue de Lattre de Tassigny 06:50 08:30 10:10 11:00 12:50 13:50 14:50 16:50 18:20 18:20

FREJUS - Halte Routière 09:00 13:20 15:20

PUGET SUR ARGENS - Centre Commercial 13:30 18:45

LE MUY - Gastinel 13:40

VIDAUBAN - La Coulette St Georges 13:55

LE LUC - Rond Point de L'Europe 14:05

FLASSANS - Peyrouas 4 Chemins 14:15

BRIGNOLES - Halte Routière 09:55 14:30 16:15 19:30 19:30

TOURVES - Halte Routière 14:45

ST MAXIMIN - Etablissements scolaires 10:15 15:00

POURCIEUX - Centre 15:20

CHATEAUNEUF LE ROUGE - Le Village 15:25

AIX EN Pce - Gare Routière 08:25 10:55 11:40 12:30 15:40 15:20 17:00 18:30 20:15 20:15

MARSEILLE - Gare St Charles 08:50 11:25 12:10 16:10 20:45 20:45

Transporteur : Notes

PHOCEENS CARS A - Ne circule pas les jours fériés

62, avenue de l'Arbre Inférieur B - Le départ du vendredi 27 mai est décalé au mercredi 25 mai

06000 NICE C - Le départ du dimanche 5 juin est décalé au lundi 6 juin

Tél : 04 93 85 62 15 D - Le départ du vendredi 11 novembre est décalé au jeudi 10 novembre

E - Circule uniquement en période scolaire 

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour vous garantir les meilleures conditions d'accueil 

(disponibilité de l'emplacement), nous vous recommandons d'effectuer une réservation 36h avant votre départ 

auprès du service-clients

Horaires, réservations et boutique en ligne

Service-clients 0809 400 013

zou.maregionsud.fr

Prix d’un 

appel local



À PARTIR DU 19 JUILLET 2O21

ARY.CO • ÉDITION : JUILLET 2O21 • Ne pas jeter sur la voie publique. 

Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel). Ils sont établis
à la date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application. Nous vous invitons à
consulter les services d’information à votre disposi tion avant d’entreprendre votre voyage sur palmbus.fr

Tout savoir sur le réseau : 
itinéraires, horaires aux arrêts,

tarifs... avec ce QRCode >



MANDELIEU Centre Commercial Minelle <> CANNES Gare SNCF



Centre Commercial Minelle 5:25 6:00 6:25 6:44 6:56 7:08 7:20 7:32 7:44 7:56 8:08 8:20 8:32 8:44 8:56 9:08 9:20 9:32 9:44 9:56 10:08 10:20 10:32 10:44
Gare Routière de Mandelieu 5:29 6:04 6:29 6:50 7:02 7:14 7:26 7:38 7:51 8:03 8:15 8:27 8:41 8:53 9:05 9:15 9:27 9:40 9:52 10:04 10:16 10:28 10:40 10:52
Capitou 5:33 6:08 6:33 6:54 7:06 7:18 7:30 7:42 7:55 8:07 8:19 8:31 8:45 8:57 9:09 9:19 9:31 9:44 9:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56
Salle Olympie 5:36 6:12 6:37 6:57 7:10 7:22 7:33 7:46 7:59 8:11 8:23 8:35 8:49 9:01 9:12 9:22 9:34 9:47 9:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59
Parc d’Activités des Tourrades 5:40 6:16 6:41 7:01 7:14 7:26 7:37 7:50 8:03 8:15 8:27 8:39 8:53 9:05 9:16 9:27 9:39 9:52 10:03 10:15 10:28 10:40 10:52 11:04
St-Cassien (Campus Bastide Rouge - Cineum) 5:42 6:18 6:43 7:03 7:16 7:28 7:39 7:52 8:05 8:17 8:29 8:41 8:55 9:07 9:18 9:29 9:41 9:54 10:05 10:17 10:30 10:42 10:54 11:06
Coubertin 5:43 6:19 6:44 7:04 7:17 7:29 7:40 7:53 8:06 8:18 8:30 8:42 8:56 9:08 9:19 9:30 9:42 9:55 10:06 10:18 10:31 10:43 10:55 11:07
Place du Marché 5:46 6:22 6:47 7:07 7:20 7:32 7:43 7:56 8:09 8:21 8:33 8:45 8:59 9:11 9:22 9:34 9:46 9:58 10:10 10:22 10:35 10:47 10:59 11:11
Leader 5:49 6:25 6:51 7:12 7:24 7:37 7:49 8:01 8:14 8:26 8:38 8:50 9:03 9:16 9:27 9:39 9:51 10:03 10:15 10:27 10:40 10:52 11:04 11:16
Vallombrosa 5:52 6:28 6:54 7:15 7:27 7:41 7:53 8:05 8:18 8:30 8:42 8:54 9:07 9:19 9:30 9:42 9:54 10:07 10:19 10:31 10:44 10:56 11:08 11:20
Hôtel de Ville 5:54 6:31 6:57 7:18 7:31 7:45 7:57 8:09 8:22 8:34 8:46 8:58 9:11 9:23 9:34 9:46 9:58 10:11 10:23 10:35 10:48 11:00 11:12 11:24
Rue des Serbes 5:58 6:35 7:01 7:22 7:34 7:49 8:01 8:13 8:26 8:39 8:51 9:03 9:15 9:27 9:39 9:51 10:03 10:16 10:28 10:40 10:53 11:05 11:17 11:29
Gare SNCF de Cannes 6:00 6:37 7:03 7:24 7:37 7:51 8:04 8:16 8:29 8:42 8:54 9:06 9:18 9:30 9:42 9:54 10:06 10:19 10:31 10:43 10:56 11:09 11:21 11:33

Continue page suivante >

DÉBUT DES HORAIRES DU LUNDI AU SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

MANDELIEU Centre Commercial Minelle > CANNES Gare SNCF

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.

PRATIQUE : pour les lycéens scolarisés à Cannes, la ligne R4 est également 
à votre disposition pour des trajets directs entre Mandelieu-La Napoule (Balcon d’Azur) 
et le Lycée Carnot ! Renseignez-vous en agences commerciales ou sur palmbus.fr 

A



Centre Commercial Minelle 10:56 11:08 11:20 11:32 11:44 11:56 12:08 12:20 12:32 12:44 12:56 13:08 13:20 13:32 13:44 13:56 14:08 14:20 14:32 14:44 14:56 15:08 15:20 15:32
Gare Routière de Mandelieu 11:04 11:16 11:27 11:39 11:51 12:03 12:15 12:27 12:38 12:50 13:02 13:14 13:26 13:39 13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15 15:27 15:39
Capitou 11:08 11:20 11:31 11:43 11:55 12:07 12:19 12:31 12:42 12:54 13:06 13:18 13:29 13:43 13:55 14:06 14:18 14:30 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:43
Salle Olympie 11:11 11:23 11:34 11:46 11:58 12:10 12:22 12:34 12:45 12:57 13:09 13:21 13:32 13:46 13:58 14:09 14:21 14:33 14:46 14:58 15:10 15:22 15:34 15:46
Parc d’Activités des Tourrades 11:16 11:28 11:39 11:51 12:02 12:14 12:26 12:38 12:49 13:01 13:14 13:26 13:37 13:51 14:03 14:14 14:26 14:38 14:51 15:03 15:15 15:27 15:39 15:51
St-Cassien (Campus Bastide Rouge - Cineum) 11:18 11:30 11:41 11:53 12:04 12:16 12:28 12:40 12:51 13:03 13:16 13:28 13:39 13:53 14:05 14:16 14:28 14:40 14:53 15:05 15:17 15:29 15:41 15:53
Coubertin 11:20 11:31 11:42 11:54 12:06 12:18 12:30 12:42 12:53 13:05 13:18 13:30 13:42 13:56 14:06 14:18 14:30 14:42 14:55 15:07 15:19 15:31 15:43 15:55
Place du Marché 11:24 11:35 11:46 11:58 12:10 12:22 12:33 12:45 12:56 13:08 13:21 13:33 13:45 13:59 14:09 14:21 14:33 14:45 14:58 15:10 15:22 15:34 15:46 15:58
Leader 11:29 11:40 11:51 12:03 12:15 12:27 12:38 12:50 13:01 13:13 13:25 13:38 13:50 14:03 14:14 14:26 14:38 14:50 15:02 15:15 15:27 15:39 15:51 16:03
Vallombrosa 11:33 11:43 11:54 12:06 12:18 12:30 12:41 12:53 13:05 13:17 13:29 13:41 13:53 14:07 14:17 14:29 14:41 14:53 15:06 15:18 15:30 15:42 15:54 16:06
Hôtel de Ville 11:37 11:47 11:58 12:10 12:22 12:34 12:45 12:57 13:09 13:21 13:33 13:45 13:57 14:11 14:21 14:33 14:45 14:57 15:10 15:22 15:34 15:46 15:58 16:10
Rue des Serbes 11:42 11:53 12:03 12:15 12:27 12:39 12:50 13:02 13:13 13:25 13:38 13:50 14:02 14:15 14:26 14:38 14:50 15:02 15:15 15:27 15:39 15:51 16:03 16:15
Gare SNCF de Cannes 11:45 11:56 12:07 12:18 12:30 12:42 12:53 13:05 13:16 13:28 13:41 13:53 14:05 14:19 14:29 14:41 14:53 15:05 15:18 15:30 15:42 15:54 16:06 16:19

Continue page suivante >

MANDELIEU Centre Commercial Minelle > CANNES Gare SNCF

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.

PRATIQUE : depuis la Napoule, rejoignez directement le Centre Ville de Cannes avec la ligne 22 ! 
Renseignez-vous en agences commerciales ou sur palmbus.fr 

SUITE DES HORAIRES DU LUNDI AU SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)A



Centre Commercial Minelle 15:44 15:56 16:08 16:20 16:32 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:32 18:44 18:56 19:10 19:35 20:00
Gare Routière de Mandelieu 15:51 16:03 16:15 16:27 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:40 17:52 18:04 18:15 18:27 18:38 18:50 19:02 19:16 19:41 20:06
Capitou 15:55 16:07 16:19 16:31 16:45 16:57 17:09 17:21 17:33 17:44 17:56 18:08 18:19 18:31 18:42 18:54 19:06 19:20 19:44 20:09
Salle Olympie 15:58 16:10 16:22 16:34 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:47 17:59 18:11 18:22 18:34 18:45 18:57 19:09 19:23 19:47 20:12
Parc d’Activités des Tourrades 16:03 16:15 16:27 16:39 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:52 18:04 18:16 18:27 18:39 18:50 19:02 19:13 19:27 19:51 20:16
St-Cassien (Campus Bastide Rouge - Cineum) 16:05 16:17 16:29 16:41 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:54 18:06 18:18 18:29 18:41 18:52 19:04 19:15 19:29 19:53 20:18
Coubertin 16:07 16:19 16:31 16:43 16:57 17:09 17:21 17:32 17:44 17:55 18:07 18:19 18:30 18:42 18:53 19:05 19:16 19:30 19:54 20:19
Place du Marché 16:10 16:22 16:34 16:46 17:00 17:12 17:24 17:35 17:47 17:58 18:10 18:22 18:33 18:45 18:56 19:08 19:19 19:33 19:57 20:22
Leader 16:15 16:27 16:39 16:51 17:04 17:17 17:29 17:40 17:52 18:02 18:14 18:26 18:37 18:49 19:00 19:12 19:23 19:37 20:01 20:26
Vallombrosa 16:18 16:30 16:43 16:55 17:08 17:20 17:32 17:43 17:55 18:05 18:17 18:30 18:40 18:52 19:03 19:15 19:26 19:40 20:04 20:29
Hôtel de Ville 16:22 16:34 16:47 16:59 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:09 18:21 18:34 18:44 18:56 19:06 19:18 19:30 19:44 20:07 20:32
Rue des Serbes 16:27 16:39 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:03 18:14 18:26 18:38 18:49 19:00 19:11 19:22 19:34 19:48 20:11 20:36
Gare SNCF de Cannes 16:31 16:42 16:55 17:07 17:20 17:32 17:43 17:55 18:06 18:17 18:29 18:41 18:51 19:03 19:13 19:25 19:37 19:51 20:13 20:38

MANDELIEU Centre Commercial Minelle > CANNES Gare SNCF

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.

PRATIQUE : en soirée, le service PALM NIGHT prend le relais et assure vos déplacements 
en toute tranquillité. Brochure disponible en agences commerciales ou sur palmbus.fr 

FIN DES HORAIRES DU LUNDI AU SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)A



Gare SNCF de Cannes - Quai G 6:05 6:30 6:45 7:02 7:14 7:26 7:38 7:50 8:02 8:14 8:26 8:38 8:50 9:02 9:14 9:26 9:38 9:50 10:02 10:14 10:26 10:38 10:50 11:02
Rue des Serbes 6:06 6:31 6:46 7:03 7:15 7:27 7:39 7:51 8:03 8:15 8:27 8:40 8:52 9:03 9:15 9:28 9:40 9:52 10:04 10:16 10:28 10:40 10:52 11:04
Hôtel de Ville 6:09 6:34 6:49 7:07 7:19 7:31 7:43 7:55 8:07 8:19 8:31 8:44 8:56 9:07 9:19 9:32 9:44 9:56 10:08 10:20 10:32 10:45 10:57 11:10
Vallombrosa 6:11 6:37 6:52 7:10 7:22 7:34 7:46 7:58 8:10 8:22 8:35 8:48 9:00 9:11 9:23 9:36 9:48 10:00 10:12 10:24 10:36 10:49 11:01 11:13
Leader 6:14 6:40 6:55 7:13 7:25 7:37 7:49 8:01 8:14 8:26 8:38 8:51 9:03 9:15 9:27 9:39 9:51 10:03 10:15 10:27 10:39 10:52 11:04 11:16
Place du Marché 6:17 6:43 6:58 7:17 7:29 7:42 7:54 8:06 8:19 8:31 8:43 8:56 9:08 9:20 9:32 9:44 9:56 10:09 10:21 10:33 10:44 10:57 11:09 11:21
Coubertin 6:20 6:46 7:01 7:20 7:32 7:45 7:57 8:09 8:22 8:34 8:47 8:59 9:11 9:23 9:35 9:47 9:59 10:12 10:24 10:36 10:48 11:00 11:12 11:24
St-Cassien (Campus Bastide Rouge - Cineum) 6:21 6:47 7:02 7:22 7:33 7:46 7:59 8:11 8:24 8:36 8:49 9:01 9:13 9:25 9:37 9:49 10:01 10:13 10:26 10:38 10:50 11:02 11:14 11:26
Parc d’Activités des Tourrades 6:23 6:49 7:04 7:24 7:35 7:48 8:01 8:13 8:26 8:38 8:51 9:03 9:15 9:27 9:39 9:51 10:03 10:15 10:28 10:40 10:52 11:04 11:16 11:28
Salle Olympie 6:28 6:54 7:09 7:29 7:40 7:53 8:06 8:18 8:31 8:43 8:56 9:08 9:20 9:32 9:44 9:56 10:08 10:20 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33
Capitou 6:30 6:56 7:11 7:31 7:42 7:55 8:08 8:20 8:33 8:45 8:58 9:10 9:22 9:34 9:46 9:58 10:10 10:22 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23 11:35
Gare Routière de Mandelieu 6:33 6:59 7:14 7:34 7:46 7:59 8:12 8:24 8:37 8:49 9:02 9:14 9:26 9:38 9:50 10:02 10:14 10:26 10:39 10:51 11:03 11:15 11:27 11:39
Centre Commercial Minelle 6:37 7:04 7:19 7:39 7:51 8:04 8:18 8:31 8:44 8:56 9:08 9:20 9:32 9:44 9:56 10:08 10:20 10:32 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33 11:45

Continue page suivante >

CANNES Gare SNCF > MANDELIEU Centre Commercial Minelle

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.

PRATIQUE : depuis la Napoule, rejoignez directement Centre Ville de Cannes avec la ligne 22 ! 
Renseignez-vous en agences commerciales ou sur palmbus.fr 

DÉBUT DES HORAIRES DU LUNDI AU SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)A



Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.

PRATIQUE : pour les lycéens scolarisés à Cannes, la ligne R4 est également 
à votre disposition pour des trajets directs entre le Lycée Carnot et Mandelieu-La Napoule 
(Balcon d’Azur)  ! Renseignez-vous en agences commerciales ou sur palmbus.fr 

Gare SNCF de Cannes - Quai G 11:14 11:26 11:38 11:50 12:02 12:14 12:26 12:38 12:50 13:02 13:14 13:25 13:37 13:49 14:01 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 15:37 15:49
Rue des Serbes 11:16 11:28 11:40 11:52 12:04 12:16 12:28 12:40 12:52 13:04 13:16 13:27 13:39 13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15 15:27 15:39 15:51
Hôtel de Ville 11:22 11:34 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:46 12:58 13:09 13:21 13:32 13:44 13:56 14:08 14:20 14:32 14:43 14:55 15:09 15:21 15:33 15:44 15:56
Vallombrosa 11:25 11:38 11:49 12:01 12:13 12:25 12:37 12:49 13:02 13:12 13:24 13:36 13:48 14:00 14:12 14:24 14:36 14:47 14:59 15:13 15:25 15:37 15:48 16:00
Leader 11:28 11:41 11:52 12:04 12:16 12:28 12:40 12:52 13:05 13:15 13:27 13:39 13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:50 15:02 15:16 15:28 15:40 15:51 16:03
Place du Marché 11:34 11:46 11:57 12:09 12:21 12:33 12:45 12:57 13:10 13:20 13:32 13:44 13:56 14:08 14:20 14:32 14:44 14:55 15:07 15:21 15:34 15:46 15:57 16:08
Coubertin 11:37 11:49 12:00 12:13 12:25 12:38 12:50 13:02 13:13 13:23 13:36 13:48 14:00 14:11 14:23 14:35 14:47 14:58 15:10 15:24 15:37 15:49 16:00 16:11
St-Cassien (Campus Bastide Rouge - Cineum) 11:39 11:51 12:02 12:15 12:27 12:40 12:52 13:04 13:15 13:25 13:38 13:50 14:02 14:12 14:24 14:36 14:48 15:00 15:11 15:25 15:38 15:50 16:01 16:13
Parc d’Activités des Tourrades 11:41 11:53 12:04 12:17 12:29 12:42 12:54 13:06 13:17 13:27 13:40 13:52 14:04 14:14 14:26 14:38 14:50 15:02 15:13 15:27 15:40 15:52 16:03 16:15
Salle Olympie 11:46 11:58 12:09 12:22 12:34 12:47 12:59 13:11 13:22 13:32 13:45 13:57 14:09 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:18 15:32 15:45 15:57 16:08 16:20
Capitou 11:48 12:00 12:11 12:24 12:36 12:49 13:01 13:13 13:24 13:34 13:47 13:59 14:12 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10 15:21 15:35 15:48 16:00 16:11 16:23
Gare Routière de Mandelieu 11:52 12:04 12:15 12:28 12:40 12:52 13:04 13:17 13:28 13:39 13:52 14:04 14:16 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14 15:25 15:39 15:52 16:04 16:15 16:27
Centre Commercial Minelle 11:58 12:10 12:21 12:34 12:45 12:57 13:09 13:22 13:33 13:45 13:58 14:10 14:22 14:32 14:44 14:56 15:08 15:20 15:31 15:45 15:58 16:10 16:22 16:34

Continue page suivante >

CANNES Gare SNCF > MANDELIEU Centre Commercial Minelle

SUITE DES HORAIRES DU LUNDI AU SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)A



Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.

PRATIQUE : en soirée, le service PALM NIGHT prend le relais et assure vos déplacements 
en toute tranquillité. Brochure disponible en agences commerciales ou sur palmbus.fr 

Gare SNCF de Cannes - Quai G 16:01 16:13 16:25 16:37 16:49 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 18:37 18:49 19:00 19:25 19:40 20:00
Rue des Serbes 16:03 16:15 16:27 16:39 16:51 17:03 17:15 17:27 17:39 17:51 18:03 18:15 18:27 18:39 18:51 19:02 19:27 19:42 20:01
Hôtel de Ville 16:09 16:21 16:33 16:44 16:56 17:09 17:21 17:33 17:45 17:57 18:09 18:21 18:32 18:44 18:56 19:08 19:33 19:46 20:05
Vallombrosa 16:13 16:25 16:37 16:48 17:00 17:13 17:25 17:36 17:49 18:01 18:12 18:24 18:35 18:47 18:59 19:11 19:36 19:49 20:07
Leader 16:16 16:28 16:40 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:15 18:27 18:38 18:50 19:02 19:14 19:39 19:52 20:10
Place du Marché 16:21 16:33 16:45 16:57 17:09 17:21 17:33 17:45 17:57 18:09 18:20 18:32 18:43 18:55 19:07 19:19 19:43 19:56 20:14
Coubertin 16:24 16:36 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:23 18:35 18:46 18:58 19:10 19:22 19:46 19:59 20:17
St-Cassien (Campus Bastide Rouge - Cineum) 16:25 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:01 18:13 18:24 18:36 18:47 18:59 19:11 19:23 19:47 20:00 20:18
Parc d’Activités des Tourrades 16:27 16:40 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:03 18:15 18:26 18:38 18:49 19:01 19:13 19:25 19:49 20:02 20:20
Salle Olympie 16:32 16:45 16:57 17:09 17:21 17:33 17:45 17:57 18:09 18:21 18:32 18:43 18:54 19:06 19:18 19:30 19:54 20:07 20:25
Capitou 16:35 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:35 18:46 18:57 19:09 19:21 19:33 19:57 20:10 20:28
Gare Routière de Mandelieu 16:39 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:28 18:39 18:50 19:01 19:13 19:25 19:36 20:00 20:13 20:31
Centre Commercial Minelle 16:46 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34 18:45 18:56 19:07 19:18 19:30 19:41 20:05 20:18 20:36

CANNES Gare SNCF > MANDELIEU Centre Commercial Minelle

FIN DES HORAIRES DU LUNDI AU SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)A



Centre Commercial Minelle 7:05 7:30 7:55 8:20 8:45 9:10 9:34 9:59 10:24 10:49 11:13 11:38 12:04 12:29 12:54 13:20 13:45 14:10 14:35 15:00 15:25 15:50 16:15 16:40
Gare Routière de Mandelieu 7:09 7:35 8:00 8:25 8:51 9:15 9:40 10:05 10:30 10:56 11:20 11:45 12:10 12:35 13:00 13:25 13:50 14:15 14:40 15:06 15:31 15:56 16:21 16:45
Capitou 7:13 7:39 8:03 8:28 8:54 9:19 9:44 10:09 10:34 11:00 11:24 11:49 12:15 12:39 13:04 13:29 13:53 14:19 14:43 15:10 15:34 15:59 16:25 16:49
Salle Olympie 7:16 7:41 8:06 8:31 8:57 9:22 9:47 10:13 10:37 11:03 11:27 11:52 12:18 12:42 13:07 13:32 13:57 14:22 14:46 15:13 15:37 16:02 16:28 16:52
Parc d’Activités des Tourrades 7:20 7:45 8:10 8:35 9:01 9:26 9:51 10:17 10:41 11:07 11:31 11:57 12:22 12:46 13:11 13:36 14:01 14:26 14:51 15:17 15:41 16:06 16:32 16:56
Coubertin 7:23 7:48 8:13 8:38 9:05 9:30 9:54 10:20 10:45 11:10 11:34 12:00 12:25 12:49 13:14 13:42 14:04 14:29 14:54 15:21 15:44 16:09 16:35 16:59
St-Cassien (Campus Bastide Rouge - Cineum) 7:22 7:47 8:12 8:37 9:03 9:28 9:53 10:19 10:43 11:09 11:33 11:59 12:24 12:48 13:13 13:38 14:03 14:28 14:53 15:19 15:43 16:08 16:34 16:58
Place du Marché 7:27 7:51 8:16 8:41 9:08 9:33 9:57 10:23 10:48 11:14 11:37 12:03 12:28 12:52 13:17 13:45 14:07 14:32 14:57 15:24 15:47 16:12 16:38 17:02
Leader 7:31 7:55 8:20 8:45 9:12 9:37 10:01 10:28 10:53 11:18 11:41 12:07 12:33 12:57 13:21 13:50 14:11 14:36 15:02 15:28 15:52 16:16 16:42 17:07
Vallombrosa 7:34 7:58 8:23 8:48 9:15 9:40 10:04 10:31 10:56 11:21 11:44 12:11 12:36 13:00 13:24 13:53 14:14 14:39 15:05 15:31 15:55 16:19 16:45 17:10
Hôtel de Ville 7:37 8:01 8:26 8:51 9:18 9:43 10:07 10:34 10:59 11:25 11:48 12:15 12:39 13:05 13:29 13:56 14:17 14:43 15:08 15:34 15:58 16:22 16:48 17:13
Rue des Serbes 7:41 8:05 8:30 8:55 9:22 9:47 10:11 10:38 11:04 11:29 11:53 12:19 12:43 13:09 13:33 14:00 14:22 14:48 15:13 15:39 16:03 16:28 16:53 17:18
Gare SNCF de Cannes 7:43 8:08 8:33 8:58 9:24 9:50 10:14 10:41 11:07 11:32 11:56 12:22 12:46 13:11 13:36 14:02 14:25 14:52 15:16 15:43 16:07 16:32 16:56 17:22

Continue page suivante >

MANDELIEU Centre Commercial Minelle > CANNES Gare SNCF

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.

DÉBUT DES HORAIRES DU DIMANCHE ET DES JOURS FÉRIÉS (SAUF 1er MAI)A



Centre Commercial Minelle 17:05 17:30 17:56 18:21 18:47 19:12 19:37 20:00
Gare Routière de Mandelieu 17:12 17:36 18:02 18:28 18:53 19:18 19:41 20:05
Capitou 17:16 17:39 18:05 18:31 18:56 19:21 19:44 20:08
Salle Olympie 17:19 17:42 18:08 18:34 18:59 19:23 19:47 20:11
Parc d’Activités des Tourrades 17:23 17:46 18:12 18:38 19:03 19:27 19:51 20:15
Coubertin 17:26 17:49 18:16 18:41 19:06 19:30 19:54 20:18
St-Cassien (Campus Bastide Rouge - Cineum) 17:25 17:48 18:14 18:40 19:05 19:29 19:53 20:17
Place du Marché 17:29 17:52 18:19 18:44 19:09 19:33 19:57 20:21
Leader 17:34 17:57 18:24 18:48 19:13 19:37 20:01 20:24
Vallombrosa 17:37 18:00 18:27 18:51 19:16 19:40 20:04 20:27
Hôtel de Ville 17:40 18:03 18:30 18:54 19:19 19:43 20:07 20:30
Rue des Serbes 17:45 18:08 18:35 19:00 19:24 19:48 20:11 20:34
Gare SNCF de Cannes 17:49 18:12 18:39 19:04 19:27 19:51 20:14 20:36

MANDELIEU Centre Commercial Minelle > CANNES Gare SNCF

FIN DES HORAIRES DU DIMANCHE ET DES JOURS FÉRIÉS (SAUF 1er MAI)

A

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.



CANNES Gare SNCF > MANDELIEU Centre Commercial Minelle

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.

Gare SNCF de Cannes - Quai G 7:00 7:25 7:50 8:15 8:40 9:05 9:30 9:55 10:20 10:46 11:12 11:37 12:02 12:27 12:52 13:17 13:42 14:07 14:32 14:57 15:22 15:48 16:13 16:38
Rue des Serbes 7:01 7:26 7:51 8:16 8:41 9:06 9:32 9:57 10:21 10:47 11:14 11:39 12:04 12:29 12:54 13:19 13:44 14:08 14:34 14:59 15:24 15:50 16:15 16:40
Hôtel de Ville 7:04 7:29 7:55 8:19 8:45 9:10 9:36 10:01 10:25 10:51 11:19 11:44 12:09 12:34 12:58 13:24 13:49 14:12 14:38 15:03 15:29 15:55 16:19 16:45
Vallombrosa 7:06 7:31 7:57 8:22 8:48 9:13 9:39 10:04 10:28 10:54 11:22 11:48 12:12 12:38 13:01 13:27 13:52 14:15 14:41 15:06 15:32 15:58 16:23 16:48
Leader 7:09 7:34 8:00 8:25 8:51 9:16 9:42 10:07 10:31 10:57 11:25 11:51 12:15 12:41 13:04 13:30 13:55 14:18 14:44 15:09 15:35 16:01 16:26 16:51
Place du Marché 7:12 7:37 8:03 8:28 8:54 9:20 9:46 10:12 10:36 11:01 11:30 11:56 12:19 12:45 13:08 13:35 13:59 14:22 14:48 15:13 15:40 16:05 16:30 16:55
Coubertin 7:15 7:40 8:06 8:31 8:57 9:23 9:49 10:15 10:39 11:04 11:33 11:59 12:22 12:48 13:13 13:40 14:03 14:25 14:51 15:16 15:43 16:08 16:33 16:58
St-Cassien (Campus Bastide Rouge - Cineum) 7:16 7:42 8:08 8:33 8:59 9:24 9:50 10:16 10:40 11:05 11:34 12:00 12:23 12:49 13:14 13:42 14:05 14:27 14:53 15:17 15:44 16:09 16:34 16:59
Parc d’Activités des Tourrades 7:18 7:44 8:10 8:35 9:01 9:26 9:52 10:18 10:42 11:07 11:36 12:02 12:25 12:51 13:16 13:43 14:07 14:29 14:55 15:19 15:46 16:11 16:36 17:01
Salle Olympie 7:23 7:49 8:15 8:40 9:05 9:30 9:57 10:22 10:47 11:12 11:41 12:07 12:30 12:56 13:21 13:47 14:12 14:34 15:00 15:24 15:51 16:16 16:41 17:06
Capitou 7:25 7:51 8:17 8:42 9:07 9:32 10:00 10:25 10:49 11:14 11:44 12:09 12:32 12:58 13:23 13:49 14:14 14:36 15:02 15:26 15:53 16:19 16:44 17:08
Gare Routière de Mandelieu 7:28 7:54 8:20 8:45 9:10 9:35 10:03 10:28 10:53 11:18 11:47 12:13 12:36 13:02 13:27 13:52 14:17 14:40 15:06 15:30 15:56 16:22 16:47 17:11
Centre Commercial Minelle 7:33 7:59 8:25 8:50 9:15 9:41 10:09 10:33 10:58 11:24 11:53 12:19 12:41 13:07 13:32 13:57 14:22 14:45 15:11 15:35 16:01 16:27 16:53 17:16

Continue page suivante >

DÉBUT DES HORAIRES DU DIMANCHE ET DES JOURS FÉRIÉS (SAUF 1er MAI)A



Gare SNCF de Cannes - Quai G 17:03 17:28 17:54 18:19 18:44 19:09 19:34 20:00
Rue des Serbes 17:05 17:30 17:56 18:22 18:47 19:11 19:36 20:02
Hôtel de Ville 17:10 17:35 18:02 18:30 18:54 19:17 19:40 20:06
Vallombrosa 17:14 17:38 18:05 18:33 18:57 19:20 19:43 20:09
Leader 17:17 17:41 18:09 18:36 18:59 19:23 19:46 20:12
Place du Marché 17:21 17:46 18:13 18:40 19:04 19:28 19:51 20:16
Coubertin 17:24 17:49 18:16 18:43 19:07 19:31 19:54 20:19
St-Cassien (Campus Bastide Rouge - Cineum) 17:25 17:50 18:17 18:44 19:08 19:32 19:55 20:20
Parc d’Activités des Tourrades 17:26 17:52 18:19 18:45 19:10 19:34 19:57 20:21
Salle Olympie 17:31 17:57 18:24 18:49 19:14 19:38 20:01 20:26
Capitou 17:33 17:59 18:27 18:52 19:16 19:40 20:03 20:28
Gare Routière de Mandelieu 17:36 18:03 18:31 18:56 19:20 19:44 20:07 20:32
Centre Commercial Minelle 17:42 18:09 18:37 19:02 19:25 19:49 20:12 20:36

CANNES Gare SNCF > MANDELIEU Centre Commercial Minelle

A
FIN DES HORAIRES DU DIMANCHE ET DES JOURS FÉRIÉS (SAUF 1er MAI)

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.


